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Mitä opiskelet, missä oppilaitoksessa ja monettako vuotta? 
 
”Opiskelen talouden ja hallinnon koulutusohjelmaa Pirkanmaan am-
mattikorkeakoulussa neljättä vuotta, suuntautunut uusmediatuotantoon 
ja tietoverkkoihin. Asun ja opiskelen Mäntässä.” 
 
 
Mitä opintojaksoja olet suorittanut VirtuaaliAMK:n kautta? 
 
”Olen suorittanut VirtuaaliAMK:ssa tiedonhallinta kurssin (PIRAMK) 
1 ov, sekä java-kurssin (TAMK) 2 ov.” 
 
 
Mistä sait tiedon VirtuaaliAMK-opiskelun mahdollisuuksista? 
 
”Tiedon näistä kursseista ja VirtuaaliAMK:sta sain sähköpostitse yh-
deltä opettajalta, joka ohimennen mainitsi asiasta.” 
 
 
Miten opintojaksot oli järjestetty? Kuvaile hieman opintojen kul-
kua. 
 
”Tiedonhallintakurssi oli järjestetty pelkästään netissä. Ei ollut lähiope-
tustunteja. Netissä tehtiin tehtävät ja kommunikoitiin opettajan kanssa. 
Tenttiä ei ollut, lopuksi isompi harjoitustyö. Java-kurssiin olisi sisälty-
nyt myös lähiopetustunteja, mutta niihin ei ollut pakko osallistua. Ja-
vassa oli myös lopuksi harjoitustyö, ei varsinaista tenttiä. 
 
Molemmissa kursseissa oli helppo "keskustella" opettajan kanssa. Var-
sinkin javan opettaja oli hyvin opiskelussa mukana ja hän vastasi hyvin 
nopeasti kysymyksiin mitä esitettiin. Itse en kommunikoinut opiskeli-
joiden kanssa, mutta opiskelijoidenkin keskuudessa käytiin netissä pal-
jon keskusteluja.” 
 
 
Millaisena koit VirtuaaliAMK:n sähköisen hakuprosessin, oliko 
se helppoa vai haastavaa? 
 
”Kursseille oli helppo hakea, toimi hyvin.” 
 
 
VirtuaaliAMK-opiskelun plussat ja miinukset? 
 



”Virtuaaliopinnot ovat hyviä, ainakin minulle, tykkäsin paljon. Sai 
itsenäisesti opiskella, omaan tahtiin ja oppi tosi paljon uusia asioita. 
Ehkä parantamisen varaa on lähinnä siinä, että haluaisi ottaa lisää näitä 
kursseja, mutta oma amk ei enää maksa näitä opintoja. Kummallista. 
Resurssit ei riitä.” 
 
 
Aiotko jatkossakin opiskella VirtuaaliAMK:n kautta ja suositte-
lisitko VirtuaaliAMK-opiskelua muille opiskelijoille? 
 
”Kyllä suorittaisin kursseja, koska tosiaan koin hyväksi tämän 
opiskelumuodon. Voin kyllä hyvin suositella virtuaaliopiskelua kaikille, 
mutta sanoisin että kannattaa miettiä tarkkaan mitä kursseja ottaa, jos 
oma AMK ei päästä kuin muutamalle kurssille.” 
 
 
Kumpi opiskelumuoto on sinulle mielekkäämpi, tietoverkon väli-
tyksellä vai perinteisesti lähiopetuksessa? 
 
”Opiskelumuotona valitsisin ehdottomasti tietoverkkopohjaisen.” 
 
 
Mitä mieltä olet VirtuaaliAMK:n portaalista, saitko sieltä tar-
peeksi tietoa? 
 
”Virtuaaliamk:n sivut ovat ihan ok, sisältävät paljon tietoa. Haittana 
se että sivut on hieman hitaat.” 
 
 
Missä olit opiskellessasi, koulussa vai jossain muualla? 
 
”Opiskelin sekä koulussa että kotona.” 
 
 
Muita ajatuksia, kommentteja? 
 
”Muuna kommenttina vaan haluan nostaa sen asian että millain koulul-
la ei ole rahaa tukea opiskelijan opiskeluita? Ensin mainostetaan ja sit-
ten sanotaan että et nyt pääsekään. Itsellä olisi ollut intoa jatkaa vielä 
muutama kurssi virtuaalisesti. Ja koska tosiaan virtuaalisesti on mah-
dollista myös saada tasokasta opetusta, mitä ei välttämättä omassa yk-
sikössä saa.” 
 
 
 
 


